
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
www.morrodagarca.mg.gov.br 

 
 

 
PORTARIA Nº 005/2019 

 
 
 
 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente na Lei nº 8666/93,  
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear os membros, abaixo identificados, para comporem a 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO DA GARÇA, que passa a ser composta dos seguintes servidores:  
 
Presidente: Geraldo Magela Lúcio Filho 
Membro Efetivo: Patrícia Maria Lúcio Benevenuto 
Membro Efetivo: Maria das Graças Rocha 
Membro Suplente: Luiz Fillipe Silveira Rego 
 
 
Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em 
vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Morro da Garça, 14 de janeiro de 2019. 

 
 
 
 

José Maria de Castro Matos 
Prefeito Municipal 

Morro da Garça/MG 
 

 


